
 
 
 
 
 
 

 

 

Mirënjohjet 
 
 

 Anëtarët e Grupit të Punës mbi Trafikun e Grave dhe të Fëmijëve: 
 
 Co-presidenti: Motër Carolina Price, RGS dhe Motër Patricia Murray, IBVM 
 
 
 Anëtarët: Motër Bernadette Sangma, FMA 

   Motër Sheila McGowan, HFB 

   Motër Marie Establier, RGS 

   Motër Eugenia Bonetti, MC 

   Vëlla Anton de Roper, FCS 

   Motër Cathy Arata, SSND 

   Motër Agnes Hassan, OLA 

   Motër Veronica Brand, RSHM 

   Motër Filo Hirota, MMB 

   Motër Karen Gosser, SHCJ 

   Motër Margaret Doherty, RNDM 

   Motër Helena Farell, NDC 

   Vëlla Amnuay Yoonprayong, FICSG 

 
 Komiteti botues: Motër Bernadette Sangma, FMA 
    Motër Patricia Murray, IBVM 
 
 
 Përkthimi në shqip: Diana Hila 
 
 Stampa:  Ist. Salesian Pio IX 
 Tel. 06.78.27.819 – E-mail: tipolito@pcn.net 
 
 Grafika: Motër Julieta Egui Sánchez, FMA dhe Alain Damiani 
 
 
 Duam të falenderojmë në mënyrë të veçantë: 
 

 Anëtarët e Komisionit të Drejtësisë dhe Paqes të UISG/USG 
 
 Caritas Internationalis 

 
 Motër Clare Nolan (RGS) për këshillat e saj dhe komentet e saj mbi 

tekstin e mbaruar. 
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